

Ideaal ApS
Møllegade 11 A
9000 Aalborg
CVR-nr. 32474764

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Thomas Broen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ideaal ApS
Møllegade 11 A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32474764
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christoffer Mørch
Thomas Broen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at yde konsulentvirksomhed inden for produktudvikling og servicedesign samt at udvikle nye forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 91 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 2 t.kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forhåbning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Den fortsatte drift er betinget af, at den nuværende kredit i selskabets pengeinstitut opretholdes og af at selskabets ejere er villige til at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets ejere har tilkendegivet at ville yde de nødvendige lån, og det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne opnå den nødvendige finansiering af selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet for 2016 med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		458.922	623.249
Personaleomkostninger	2	(542.423)	(627.171)
Af- og nedskrivninger		<u>(16.209)</u>	<u>(30.203)</u>
Driftsresultat		(99.710)	(34.125)
Andre finansielle indtægter		1.170	1.113
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.460)</u>	<u>(13.112)</u>
Resultat før skat		(116.000)	(46.124)
Skat af årets resultat	3	<u>25.525</u>	<u>9.668</u>
Årets resultat		<u>(90.475)</u>	<u>(36.456)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(90.475)</u>	<u>(36.456)</u>
		<u>(90.475)</u>	<u>(36.456)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		0	1.711
Immaterielle anlægsaktiver		0	1.711
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.099	33.597
Materielle anlægsaktiver		19.099	33.597
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		69.099	85.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.894	155.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.560	23.390
Udskudt skat		90.151	64.626
Andre tilgodehavender		1.494	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.003
Periodeafgrænsningsposter		11.868	24.711
Tilgodehavender		233.967	270.397
Omsætningsaktiver		233.967	270.397
Aktiver		303.066	355.705

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(123.508)	(33.033)
Egenkapital		2.492	92.967
Bankgæld		152.412	114.872
Langfristede gældsforpligtelser		152.412	114.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.704	0
Anden gæld		141.458	147.866
Kortfristede gældsforpligtelser		148.162	147.866
Gældsforpligtelser		300.574	262.738
Passiver		303.066	355.705
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(33.033)	92.967
Årets resultat	0	(90.475)	(90.475)
Egenkapital ultimo	126.000	(123.508)	2.492

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Den fortsatte drift er betinget af, at den nuværende kredit i selskabets pengeinstitut opretholdes og af at selskabets ejere er villige til at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets ejere har tilkendegivet at ville yde de nødvendige lån, og det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne opnå den nødvendige finansiering af selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet for 2016 med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	526.554	606.081
Andre omkostninger til social sikring	15.869	21.090
	542.423	627.171

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(25.525)	(9.668)
	(25.525)	(9.668)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 100 t.kr.
